Zal. Nr 3b uzupehiajacy do uzasadnienia do Uchwaly Rady Miejskiej w J-nach Nr XXV11/192/17
z dnia 31.03.2017

Zmiany WYDATKOW w budzecie gminy na rok 2017 wg dodatkowego wniosku Burmistrza

z dnia 29.03.2017

Plan po
Dz. |Rozdz. |§ Nazwa Plan obecny Zmiany zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8
TRANSPORT
600 IEACZNOSC 65 698,00 0,00 65 698,00
60013 drogi wojewodzkie 65 698,00 0,00 65 698,00
6050 Wydatki inwestycyjne 35 698,00 35 698,00
Wydatki na zakupy
6060 inwestycyjne 30 000,00 30 000,00
Dotacja celowa z gminy

6630 dla wojewodztwa 65 698,00| -65 698,00 0,00

Budowe chodnika przy drodze woj. w Kikitach na podst. umowy-porozumienia ma prowadzi¢ gmina,
wbudowujac do tej inwestycji otrzymang od WZD kostke na warto$¢ 40.000 zt Gmina zakupi cement,
kruszywo, a ulozenie chodnika wykonajg pracownicy zatrudnieni w ramach robét publicznych
nadzorowani przez gmine. Koncowego odbioru i rozliczenia dokona WZD w obecnoSci przedstawicieli
gminy. Nowo powstaly chodnik w Kikitach WZD przejmie na stan §srodkow trwalych w swoich ksiegach.

OSWIATA I
801 WYCHOWANIE 0,00 15 000,00 15 000,00
80101 Szkoly podstawowe 0,00 15 000,00 15 000,00
wydatki inwestycyjne , w
6050 | tym : 0,00 15 000,00 15 000,00
projekt na adaptacje
pomieszczen na sale
lekcyjne w SP Franknowo 0,00 15 000,00 15 000,00

Kosztorys wstepny na 37.000 zt brutto + wydatek na dokumentacje ok. 15.000 zl razem 52.000 zt z tego 85 % to
kwota 44.200 zt , a 15 % - 7.800 zt . Nalezy wprowadzi¢ do budzetu warto$¢ na oplacenie dokumentacji w petnej
wysokosci, gdyz zeby zadanie wykona¢ w terminie nalezy dokumentacj¢ juz zleci¢ do opracowania. SP we
Franknowie wystapi o dofinansowanie w ramach matych programoéow UE.

ADMINISTRACJIA

750 PUBLICZNA 15000,00| -15000,00 0,00
75023 Urzedy gmin 15000,00| -15000,00 0,00
Wydatki na zakupy
6060 | inwestycyjne 15000,00| -15000,00 0,00
w tym program ewidencja
drog 15000,00| -15000,00 0,00
KULTURA I
OCHRONA
DZIEDZICTWA
921 NARODOWEGO 810 930,00 0,00/ 810930,00
92109 Domy i o$rodki kultury 810930,00| -33000,00| 777 930,00

2480 | Dotacja dla MOK, w tym : 810930,00] -33000,00| 777930,00




zmniejszenie dotacji
biezqcej dla MOK na
rzecz inwestycji w
amfiteatrze , ktorq bedzie
prowadzita gmina

810 930,00

-33 000,00

777 930,00

92195

Pozostala dzialalno$¢

0,00

33 000,00

33 000,00

UM

6050

Wydatki inwestycyjne

0,00

30 000,00

30 000,00

6060

Zakupy inwestycyjne, w
tym :

0,00

3000,00

3000,00

ustawienie sztankietow do
wielokrotnego mocowania
stelazy, dekoracji i
o$wietlenia ze statym
systemem podnoszenia w
amfiteatrze 27.000 zt
netto, brutto 33.210 zt

0,00

33 000,00

33 000,00

Razem wzrost
wydatkow biezacych
réwnowazgcy
zmniejszenie biezacej
dotacji MOK (33.000 zh)
wtym :

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

17 000,00

13 000,00

30 000,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomos$ciami

17 000,00

13 000,00

30 000,00

4210

zakup materiatow i
Wyposazenia

17 000,00

13 000,00

30 000,00

750

ADMINISTRACJIA
PUBLICZNA

105 000,00

20 000,00

125 000,00

75023

URZEDY GMIN

105 000,00

20 000,00

125 000,00

4210

zakup materiatow i
wyposazenia
(przejsciowo)

105 000,00

20 000,00

125 000,00

0,00

Zmniejszenie wydatkow
inwestycyjnych
réwnowazgce wzrost
wydatkow
inwestycyjnych na
FOSIE (33.000 z}):

33 000,00

-33 000,00

0,00

900

GOSPODARKA
KOMUNALNA |
OCHRONA

SRODOWISKA

23 000,00

-23 000,00

0,00

90095

Pozostala dzialalno$¢

23 000,00

-23 000,00

0,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych, w
tym :

23 000,00

-23 000,00

0,00

zakup Programu
NEKROPOLIS

23 000,00

-23 000,00

0,00




KULTURAI

OCHRONA
DZIEDZICTWA
921 NARODOWEGO 10 000,00| -10 000,00 0,00
92195 Pozostala dzialalno$é 10 000,00 -10 000,00 0,00
ZAKUPY
6060 | INWESTYCYJNE 10 000,00| -10000,00 0,00
w tym : zakup ciggniczka
na Fos¢ 10 000,00 -10 000,00 0,00
Zmiany z tytulu opieki
dorywczej nad
zwierzetami
GOSPODARKA
700 MIESZKANIOWA 16 300,00 -16 290,00 10,00
Roézne jednostki obstugi
70004 gospodarki mieszkaniowej 16 300,00 -16 290,00 10,00
4210 | zakup materiatow 300,00 -300,00 0,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 16 000,00| -15990,00 10,00
GOSPODARKA
KOMUNALNA |
OCHRONA
900 SRODOWISKA 6 000,00 16 290,00 22 290,00
90095 Pozostata dziatalno$é 6 000,00 16 290,00 22 290,00
4210 | zakup materiatow 0,00 300,00 300,00
4300 | Zakup ustug pozostatych : 6 000,00 15 990,00 21 990,00
dorywcza opieka nad
bezdomnymi zwierzetami
( poza schroniskiem) :
zakup karmy dla wolno
zyjacych kotow...
OSP Radostowo
wprowadzié
Zarzadzeniem z ...7 i
754 ...9ma...0 0 0 0
Razem zmiany dz. 1 068 928,00 0,00 | 1068 928,00 1068 928,00
w tym majatkowe 113 698,00 0,00/ 113698,00 113 698,00
biezace 955 230,00 0,00 955 230,00 955 230,00




